Edworld

Soluciones Administrativas Integrales, S. C.

Emisor: ESA1802169R0

Tipo de comprobante:

Efecto Fiscal:

Folio Fiscal:

Certificado SAT:

Certificado del emisor:
Fecha y hora de certificacion:
Régimen fiscal:

Factura

Ingreso

Z25F5635E-12C1-4D10-B5E1-FB45BE215303

00007000000504204971
00001000000513497162
2023-12-14T13:52:28

601 General de Ley Personas Morales

CFDI - Version: 4.0

EDWORLD SOLUCIONES ADMINISTRATIVAS INTEGRALES

Método de Pago:
o diferido

Condicién de Pago:

Receptor: COM000929V63

COMARKET

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Pago en parcialidades

[01] - Contado

Folio Interno:

Forma de Pago: Por definir

Régimen Fiscal:

750869 Serie: JZ

Moneda:

601 General de Ley Personas Morales

Peso

Mexicano

BOSQUE DE CIRUELOS 160, PISO 9, BOSQUE DE LAS LOMAS, MIGUEL

HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO

|Cantidad | Unidad| Clave_U_Sat [ No Identificacion | Clave ProdServ| Descripcion P/U Importe

1 E48 80101510 R o e D ore V1A LA 5850000 $8500.00
: oo SSRICI BE CERTECIDO £ NTA A sassorn  sosoon
1 E48 80101510 D DR A olars " $16450.00  $16,450.00
1 E48 80101510 S e g VA LLA 5850000 $8,500.00
1 E48 80101510 e R R o e NTA LLA $8.500.00  $8,500.00
1 E48 80101510 S D e e noaoenas . A LA $8.500.00  $8,500.00
1 E48 80101510 e P e ntnoaoents . A LA $8.50000  $8500.00
1 E48 80101510 ScHVICI0 D R A R oAl " $8500.00  $8,500.00
:
1 E48 80101510 e O R oooias A LA $8500.00  $8500.00
. Cus 80101510 SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA 16 4c0 00 1645000

JV C SI42FR NTEC23EN0302149




1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48
1 E48

Total con letra: DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

80101510

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI65URF NTEC23EN0602228

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA A
TVIO ATV -42FHDR NTEC23EN0603173

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI50URF NTEC23EN0603176

SERVICIO DE CERTIFICADO DVD ATV 10
ATDH-010 ATDV103 NTEC23EN0604217

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
DA EWOO DA W50UR NTEC23EN0605257

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
ATV IO ATV-32SMR NTEC23EN0701132

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI55URF NTEC23EN0701148

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI50UR NTEC23EN0701121

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
DA EWOO DA W32R NTEC23EN0702068

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI32R NTEC23EN0702133

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI43FRF NTEC23EN0705018

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
JV C SI70UR NTEC23ENO0704287

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
SPECTRA 43-RSPF NTEC23EN0801001

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTA LLA
SPECTRA 50-RSPF NTEC23EN0801002

SERVICIO DE CERTIFICADO PA NTALLA A
TV IO ATV -43FRF NTEC23EN0801150

$8,500.00

$8,500.00

$16,450.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

Subtotal:

Descuento:

Subtotal Neto:
(+) 16% IVA

Total:

$8,500.00

$8,500.00

$16,450.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

$8,500.00

244850
$0.0
244850
39,176.00

$284,026.00

Sello Digital del CFDI

SUSATW1VIVhfm6psVns1Df2Hr2qfsjiQuOPbrDuh9vtsbg+UK0zxFJyAMt1IMFHmMx4glmZsgo35CojgoZAT/FkvMpgdaYirhycNuXCpTImbb1+06
KHKazZsOeSW5KVHM1GFWILHUWGVY2m10kpA5+ZwfOx/DONOtWEYKSDOKbIXY plz8 Mr8CNMEp/igxD/LpKIo8NFCmGDPkitv2uyAeuvE6kp
bngAce2G6sIC3zH6el0ONywz4gxP3GchhGrNgdmJkVzIjfK/VHUTxr6qQDte4Afyluu6 SddQPA1jW4fdCxawpT9fcEskhl+69D060O06XxNMDuwgv/+

72N428NMOfOIfQ==
Sello del SAT

GSKngma8jaMb9otcQdYKzjiNOR46cMiYnd2X53i8dnm4MowljG8IX4t+bUK+reYzqgvQu4VcL bleqyAxiooM3trDWQhXRV|5dO5jjFhwty S3rkVn0
21hAdrjVsloeJ7P892/nJE/hjivhJAY2ylOUtY InX7WYWvyp3Vc78eQYoxPGw46hAKowQj+gJKIY 2IvOd8KH72F4Aj8r877uSaiOjdpag/VybwlIPal
Yr1KqzLVKPjGfqg4st7phX/B93ZakbS3pT+gAT6lzvFHIo0EU1h2Cm1w3sdmL0ZTvglutlBjvUziLyBWQ6h8gxYfuhOq+DXs5uLKaROHoXTy2j8

Ci6JA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]25F5635E-12C1-4D10-B5E1-F845BE215303|2023-12-14T13:52:28| COM000929V63|SUSATW1VIVhfm6psVns1Df2Hr2qfsjiQuOPbrDuh9vtsbg+UK0zxFJyAMt1IMFHmMx4



glmZsgo35CojgoZAT/FkvMpgdaYirhycNuXCpTIimbb1l+06KHKazZZsOeSW5KVHM1GFWILHUWGYV2m10kpA5+ZwfOx/DONOtWEYKSDOkbIxXY plz8Mr8CNMEp/igxD/LpKIo8NF
CmGDPkitv2uyAeuvE6kpbngAce2G6sIC3zH6el0Nywz4qxP3GchhGrNgdmJkVzIjfK/VHUTxr6qQDte4Afyluu6 SddQPA1LjW4fdCxawpT9fcEskhl+69D06006XNMDuwgv/+72N4
28NMOfOIfQ==|00001000000513497162||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971 Fechay hora de certificacion: 2023-12-14T13:52:28

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



